- 1 -

上海市普陀区建设和管理委员会

上海市普陀区发展和改革委员会

上 海 市 普 陀 区 财 政 局

普建委„2023‟111 号

关于同意金沙江路（花家浜路-真北路）架空
线入地和合杆整治工程方案及投资

估算（调整稿）的批复

普陀区市政工程建设中心：

你中心上报的《关于上报<金沙江路（花家浜路-真北路）架

空线入地和合杆整治工程方案及投资估算（调整稿）>的请示》

（普建设中心[2023]14 号）收悉（以下简称“方案”）。经研究，

批复如下：

一、该项目已经普建委„2022‟50 号文批准项目方案。现

- 2 -

根据项目实际建设情况，同意对该项目方案及投资估算进行调整。

二、该项目主要调整建设内容为将道路改扩建和景观提升工

程调整为仅包含架空线入地和合杆整治工程的沟槽修复及局部

道路整治等，投资估算根据工程方案相应调整。

三、批准工程总投资调整为 12615.24 万元。其中工程建安

费7363.35万元，工程建设其他费用1461.68万元，预备费441.25

万元，前期费用 3348.96 万元。工程项目法人为普陀区市政工程

建设中心，本项目采用代建制。

请接此批复后，严格按照《普陀区政府投资建设项目管理办

法》（普府规范„2019‟6 号）做好项目管理工作，进一步优化

施工图设计，并落实好安全、文明施工措施，抓紧组织实施，确

保该工程项目顺利完成。

普陀区建设和管理委员会           普陀区发展和改革委员会

普陀区财政局

                                2023 年 12月 4 日

上海市普陀区建设和管理委员会              2023年 12月 4日印发